
 
 

  Side 1 av 1 

 
 
S-SAK:  45/10 
Møtedato:  19.5.2010 
Saksbehandler: Universitetsdirektør Tor A. Aagedal  
Arkivreferanse: 2010/441 
 

Etablering av Eilert Sundt-prisen  

 
Bakgrunn for saken:   

Fakultet for økonomi og samfunnsvitenskap, har lenge arbeidet med tanken på å få til en egen 
ungdomsforskerpris oppkalt etter Eiler Sundt som var født og oppvokst i Farsund, og som i 
sitt yrkesliv ble den ubestridte pioner innen samfunnsvitenskapen i Norge. Det vise til 
vedlagte saksframlegg for fakultetsstyret for nærmere omtale av Sundt og opplegg for prisen.  
 
Målgruppen for prisen er tenkt å være elever i videregående skoler på Agder og målet med 
prisen er et ønske om å få etablert et tettere samarbeid mellom Universitetet i Agder og de 
videregående skolene.  Gjennom det kan vi oppnå følgende: 

• Økt fokus på samfunnsfaglige problemstillinger i regionen 

• Økt kompetanseoverføring mellom de ulike undervisningsinstitusjonene 

• Økt samfunnsengasjement blant ungdom 

• Økt fokus på forskning og høyere utdanning 
 
Fakultet for økonomi og samfunnsvitenskap søker universitetsstyret om kr. 100 000,- som et 
startgrunnlag for igangsetting av arbeidet med å etablere og gjennomføre Eilert Sundt-prisen 
 
Universitetsdirektørens vurdering 

Universitetsdirektøren vil tilrå at styret stiller seg positiv til søknaden. Målsetningene og 
opplegget for prisen er positive. Universitetet er i dag samarbeidspartner for en annen pris – 
KappAbel – som retter seg inn mot elever i grunnskolen. Denne prisen er nasjonal og UiA 
overtok her som faglig samarbeidspartner etter at NTNU trakk seg ut. 
 
Som grunnlag for å kunne støtte opprettelse av en Eiler Sundt pris må det være en 
forutsetning at eierskapet og forvaltningsansvaret for prisen må ligge på fakultetet. Det må 
også legges til grunn at fakultetet må yte en egeninnsats, primært i form av tidsressurs og at 
fylkeskommune som skoleeier også bidrar økonomisk. Med disse premisser vil 
universitetsdirektøren tilrå at styret yter et etableringstilskudd på 100 000 kr for å opprette og 
igangsette prisen. Det legges til grunn at et slikt etableringstilskudd binder ikke framtidige 
årlige driftstilskudd fra universitetsstyret. 
 
Forslag til vedtak:  

 
Styret stiller seg positiv til etablering av en ungdomspris innen samfunnsvitenskap oppkalt 

etter Eilet Sundt og tildeler Fakultet for økonomi- og samfunnsvitenskap et 

etableringstilskudd på 100 000 kr til formålet. Universitetsdirektøren gis fullmakt til å dekke 

inn beløpet ved omdisponering innenfor strategiske satsinger i årets budsjett, alternativt at 

beløpet innarbeides i budsjettfordelingen for 2011. 
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